[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28 января    2016г.

№ 642

О  передаче полномочий по

осуществлению внешнего

муниципального финансового

контроля контрольно-счетного

органа с уровня городского

поселения поселок Красное-на-Волге

на уровень Красносельского

муниципального района

Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 35.1 Устава городского поселения поселок Красное-на-Волге,-

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетного органа с уровня городского поселения поселок Красное-на-Волге на уровень Красносельского муниципального района.

2. Поручить председателю Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Федотову А.Ю. заключить соглашение с Красносельским муниципальным районом по передаче контрольно-счетному органу Красносельского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.02. 2016 года.

Председатель Совета депутатов

А.Ю.Федотов

Глава городского поселения

В.Н.Недорезов